Precios, la entidad evaluo las ofertas publicadas por los proveedores que suministran 
el combustible en la ciudad de Medellin. 

j. Que la entidad cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nro. 1617 del 
2 de enero de 2017 por valor de DOSCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($228.000.000) para el suministro de combustible. 

k. Que el dia 10 de enero de 2016 se reunio la Junta de Contratacion, con el fin de 
recomendar a la ordenadora del gasto el proveedor al que se le realizara Ia orden de 
compra para el suministro de combustible, previo informe de evaluacion presentado por